
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPB-260649-15/ČJ-2016-0600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

Kupujici

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená: MVDr. Karel Mašek, vedoucím Odboru správy majetku
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu:
pověřený pracovník: jUDr. Zdeněk jakoubek, tel.:
e-mail:

(dále jen ,,kupujici") na straně jedné

ProdávajĹcÍ

Milan Škoda-FOTO
zastoupená:
sídlo:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel. kontakt:
e-mail:

Milanem Škodou, jednatelem společnosti
Praha

Česká spořitelna, a.s.

p. Jaroslav Šimek

(dále jen ,prodávající") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen nObČäňský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



Strana č. 2 kupní smlouvy, č.j. KRPB-260649-15/ČJ-2016-0600VZ

ČI. Il.
Předmět plnění

2.1, Předmětem plnění je dodávka digitálních fotoaparátů v množství a specifikaci dle technické
specifikace A, B, C a D (dále jen »zboží") včetně návodu k obsluze v českém jazyce, dopravy
do místa plnění a odvozu a ekologické likvidace použitého zboží dle nabídky prodávajícího
ze dne 16. 11. 2016 viz Příloha č. 1 této smlouvy-

prodávající prohlašuje, že dodávané zboží splňuje veškeré technické požadavky kupujÍcÍho.

2.2. prodávajícI se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni a kupujÍcÍ se zavazuje jej převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

ČI. Ill.
Kupní cena

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího
ze dne 16. 11. 2016 viz Příloha č. 1 této smlouvy.

Celková kupní cena činí: bez DPH 460 123,96 KČ

včetně DPH 556 750,00 Kč

slovy: pětsetpadesátšesttisicsedmsetpadesátkorunčeských

DPH činí 21%.

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

3.2. Nabídnutá cena uvedená v Příloze č. 1 této kupní smlouvy je považována za cenu nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou zahrnující cenu za celní poplatky, dopravu do místa plnění
a odvoz použitého zboží k jejich ekologické likvidaci a další náklady související s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna ceny je možná pouze v případě
změny zákonných sazeb DPH.

ČI. lV.
Dodací podmínky, místo plnění

4.1. Dodací lhůta: Nejpozději do 30. 11. 2016.
4.2. Místo plněni: sklady KŘP jmk, Pražákova 54, Brno. Kontaktní osoba pro převzetí zboží:
Alois Dostál, tel: , příjem zboží od 7,00 do 14,30 hod
4.3, Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným pracovníkem
kupujIcíha
4.4. prodávajicí současně se zbožím předá kupujicknu dodací list, daňový doklad a záruční
list potvrzený prodávajícím.
4.5. prodávajícI prohlašuje, že veškeré dodávané zboží bude nové (nepoužité), v originálním
balení výrobce a musí být určeno pro trh v České republice, pocházet z autorizovaného
obchodního kanálu výrobce a být pod zárukou výrobce.
4.6. Kupující si vyhrazuje právo ověřit, zda je zboží určeno pro český trh.

ČI. V.
Platební podmínkY, fakturace

5.1. Kupujici zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajícího
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

5.2. Daňový doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje:



Strana č. 3 kupní smlouvy, č.j. KRPB-260649-15/ČJ-201&0600VZ

- Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy
- Název a sldlo prodávajicího a kupuýciho
- Den vystavení a splatnosti daňového dokladu
- přesný název zboží a jeho množství
- Strukturu platby
- Datum dodání zboží
- Číslo účtu, na který má být placeno

5.3. ProdávaiÍcĹ je povinen daňový doklad zaslat nejpozději do 5 dnů od splnění dodávk'y
na níže uvedenou adresu kupuiĹcÍho:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni materiálně technického zabezpečeni
Kounicova 24
611 32 Brno

5.4. KupujÍcÍ je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tlm, že doba splatnosti nového
(opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení kupujícímu.

5.5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

5.6. Jestliže je prodávajIcí dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišťovací
úhradu DPH na účet přís|ušného finančního úřadu a uhradit prodávajícknu pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku kupujiciho.

ČI. VI.
Přechod vlastnického práva

6.1.\/lastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. lV. této smlouvy.
6.2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. VII.
Záruční podmínky

7,1. Záruku za jakost na zboží poskytuje prodávajÍcÍ v délce 24 měsíců, která počíná běžet
od převzetí zboží kupujickn.

ČI. VIII.
Reklamace

8.1. pmdávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle této smlouvy a při dodržení obchodních podminek sjednaných v této smlouvě.

8.2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v předchozím odstavci, jedná se o vady plnění.
Práva kupujíciho z vadného plnění i záruky za jakost se řeší v souladu s Občanským
zákoníkem.

8.3. Kupující je povinen bez zbytečných průtahů při dodání zboží provést jeho fyzickou přejímku



Strana č. 4 kupní smlouvy, č.j. KRPB-260649-15/ČJ-2016-0600VZ

a neprodleně písemně reklamovat případnou nekompletnost či zjevné vady zboží, nejpozději
však do 10 kalendářních dnů po datu dodáni zboží, jinak jeho právo na výše uvedenou
reklamaci zaniká.

8.4. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží je kupujÍcÍ povinen reklamovat bez zbytečného
odkladu písemně u prodávajÍcÍho.

8.5. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujícího v souladu s ust. §§ 2106 - 2112 Občanského
zákoníku. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady zboží výměnou za bezvadné zboží,
zavazuje se prodávajici tuto vadu odstranit nejpozději do 14 dnů od doručení reklamace
nebo ve lhůtě stanovené kupujíchn, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Čl.lX.
podmjnkY odstoupeni od smlouvy

9.1. Smluvní strany jsou oprávněny od kupní smlouvy odstoupit při podstatném porušení
smluvních vztahů, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od vzniku podstatného porušeni povinností.

9.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

9.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupující je nezavinil,
b) pokud kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícknu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
c) jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné protiplněnI, a tím způsobí neschopnost provést určitý

úkon. Odstoupeni je však přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujIcim
písemně novou přiměřenou lhůtu ke $p|něnÍ závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho, zejména pak uvedení
zkreslených nebo nepravdivých údajů k předmětu veřejné zakázky,

e) pokud se prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Sankce a pokuty

10.1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplněni povinnosti:

a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu
ve výši 500,-- kč, a to za každý i započatý den prodlení.

b) V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujíchn v termínu uvedeném ve smlouvě,
má prodávajíci právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny zboží
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

C) V případě prodlení prodávajíciho s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou,
zaplatí prodávajÍcÍ kupujicknu smluvní pokutu ve výši 500,-- KČ, a to za každý i započatý
den prodlení.

d) Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.



Strana č. 5 kupní smlouvy, č.j. KRPB-260649-15/ČJ-2016-0600VZ

ČI. XI.
Odpovědnost za škody

11,1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním z kupní smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

11.2, prodávajicí odpovídá vůči kupujíchnu za plněni svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě.

ČI. XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

12.2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

12.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

12.4. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

12.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

12.6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidl se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Prodávající obdrží jeden stejnopis, kupujÍcÍ obdrží jeden stejnopis.

12.8. Tato kupní smlouva obsahuje 11 (slovy: jedenáct) stran textu, jednu přílohu, která
obsahuje 8 (slovy: osm) stran textu.

V Praze dne 9 -'íl- 2016

za prolávajÍcĹho
za kupujÍcÍho

Milan Škoda
jednatel společnosti

NLAN ŠKODA - FOTO
PRAHA

MVOr. Karel Mašek
vedoucí Odboru správy majetku

POLiClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KQUNICOVA 24





Příloha č. 1 k č.j. KRPB-26064945/ČJ-2016-0600VZ

Krycí list nabídky:

Název veřejné zakázky malého ro2sahu:

,,Nákup digitálních fotoaparátů"

1. Identifikační údaje dodavatele:
Obchodniňrma nebo název:MILAN ŠKODA-FOTO
SIdlo: Praha
Právni forma :fyzická osoba

Bankovní spojeni:Ceská spořitelna a.s. Číslo
Kontaktní osoba:jaroslav Simek

E-mail pro elektronické zasláni faktury (daňového dokladu):

2. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

. CANON COSDlgitá|nÍ 80d+18-135lS 32074,38 6735,62 38810,- 384892,56 80827,44 465720,-

zrdcadlovka vC. USM+SAND1SK

přklušenství - blíže 12 SDXC

Technická 64Gb+AVACOM

specifikace A CANON LP-E6

objektiv CANON EF-S18- 9826,44 2063,56 11890,- 9826,44 2063,56 11890,-

kompatibilní 135/3,5-5,6 IS

s paticí Canon - 1 NANO USM

blíže Technická

specifikace B

CANON eos 9685,95 2034,05 11720,- 19371,90 4068,10 23440,-

. , , . 1300d+18-55lS llDlg|talnl USM+2xSANDISK

zrdcadlovka vC'

2 SDHCpřKIušenstvI - blíž" 32Gb+LOWEpRo

Technická ADVENTURA

spEcifikace C TLZ2OII+AVACOM

CANON LP-E10

. . . . CANON IXUS 4603,30 966,70 5570,- 46033,- 9667,- 55700,-D|gitá|nl fotoaparát 285HS+SANDISK

vC. přÍs|UšenstvÍ -

blíže Technická 10 SDHC 32Gb

specifikace D ULTRA+VANGUARD
CHICAGO 6B

Cena celkem za předmět plněni 460123,96 96626,04 556750,-



Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plnění, odvozu
a ekologické likvidace použitého zboží.

3. Záruční lhůta:

% "'m '

Ze' " ' "" 'j """" "" " " ' =' - . --- ,S:

24 měsíců od dodáni zboží 24 měsíců od dodáni zboží

4. Požadované technické parametry:

4.1. Technická specifikace:

TechniCká Specifikace A:

12ks digitá|nÍch zrcadlovek ve specifikaci uvedené níže. Ke každému fotoaparátu poZadujeme jako
přÍs|ušen$tví lx paměťovou kartu SDHC 64GB CLASS10 a lx náhradní akumulátor (kompatibilnI).

obrazový snímač
Formát snímače:
Rod išeni:
Typ snímače:
Rozlišení fotografií:
Poměr stran snímku:
Poměr stran snímače:
Sta bilizátor snímače:
Velikost sň Ímače (mm):

obrazový procesor
Typ obrazového procesoru:

objektiv
MinimálnI ohnisková vzdálenost:
Maximální ohnisková vzdálenost:
Světelnost objektivu - nejkratši ohnisko (F):
Světelnost objektivu - nejdelší ohnisko (F):
Maximálni clona (F)
Stabilizátor optický:
Videomotor:
Délka objektivu:
Rozdělení podle ohniska:
vhodný pro formát snímače::
Minimálni zaostřovací vzdálenost:

Zaostřováni
Počet AF bodů:
Pomocné světlo AF:

APS-C
min. 24 Mpx
CMOS
min. 6000X4000
16:9, 1:1, 3:2, 4:3
3:2
Ne
min. 22 x 15

DIGIC VI

min. 18 mm
min. 135 mm
min. 3,5
min. 5,6
38
Ano
Ano (ultrazvukový)

max. 100 mm
Základni

APS-C
39 cm

45
Ano



Nastavení expozice
Způsob měřeni expozice:
Korekce expozice:
BlokovánI AE:
ISO - minimální citlivost:
ISO - maximální citlivost:

Závěrka
Typ závěrky:
Nejdelší expoziční čas:
Nejkratší expoziČní Čas:
Bulb:

Fotografováni
Expoziční režimy:
Histogram:
Rychlost sériového snImánI:
Prodleva samospouště:

Vyvážení bílé
Vyváženi bílé barvy:

Bodové, Středové, Zónové
± 5 EV po 1/2 EV, ± 5 EV po 1/3 EV
Ano
100
25600

Mechanická závěrka
30
1/8000
Ano

min. A (Av), Auto, M, P, S (Tv)
Ano
7 sn./s
10, 2

Automatické l přednastavené hodnoty l ruční kalibrace

Hledáček
Typ hledáčku: optický
Pokryti hledáčku: 100 %

LCD
velikost displeje:
Rozlišení displeje:
živý náhled (Live View):

Dotykový displej:
výklopný displej:
stavový displej:

Blesk
vestavěný blesk:
Možnost připojení externího blesku:
Dálkové řízení extreriího blesku:
Vysokorychiostni synchronizace blesku:

Záznam
Typ paměťového media:
Roz|išenívidea:
Audiozáznam:
Integrovaný GPS:
Stereo zvuk:
Snímková frekvence u videa:

Rozhraní a napájení
Wi-Fi:
výdrž baterie:
Nabíječka a akumulátorv ceně:

min. 3 "
min. 1040000
Ano
Ano
Ano
Ano

Ano
Ano, hot-shoe
Ano
Ano

ŠD l SDHC l SDXC
Full H D (1920x1080)
Ano
Ne
Ano
60 sn./s

Ano
min. 900 snímků
Ano



Rozhraní:
Typ akumulátoru:
Způsoby napájení:

Fyzikální specifikace
Hmotnost:
Barva:

Technická specifikace B:

Iks objektiv kompatibi|ní s paticí Canon

Minimální ohnisková vzdálenost:
Maximální ohnisková vzdálenost:
Světelnost objektivu - nejkratší ohnisko (F):
Světelnost objektivu - nejdelší ohnisko (F):
Maximálnic|ona (F)
Stabilizátor optický:
Vid eomotor:
Délka objektivu:
Rozdělení podle ohniska:
vhodný pro formát snímače::
Minimální zaostřovací vzdálenost:
Technologie zaostřování:

Technická specifikace C:

h dmi, usb, výstup na mikrofon, výstup na sluchátka
Li-Pol nebo Li-ion
Akumulátor

max. 750 g
černá

min. 18 mm
min. 135 mm
min. 3,5
min. 5,6
38
Ano
Ano (ultrazvukový)

max. 100 mm
Základní
APS-C
39 cm
ultrazvuková

2ks digitálnIch zrcadlovek ve specifikaci uvedené níže. Ke každému fotoaparátu poZadujeme jako
přÍs|ušenství 2x paměťovou kartu SDHC 32GB CLASS10,1X náhradní akumulátor (kompatibilnI) a Iks
transportní obal

obrazový snímač
Formát snímače"
Rozlišeni:
Typ snímače:
Rozlišeni fotografii:
Poměr stran snímku:
Automatické čištění snímače:
Poměr stran snímače:
Velikost snímače (mm):

obrazový procesor
Typ obrazového procesoru:

objektiv
Minimálni ohnisková vzdálenost:
Maximálni ohnisková vzdálenost:
Světelnost objektivu - nejkratši ohnisko {F):
Světelnost objektivu - nejdelší ohnisko (F):

APS-C
min. 18 Mpx
CMOS
5184x3456
16:9, 1:1, 3:2, 4:3
Ano
3:2
22,3 X 14,9

DIGIC lV

min. 18 mm
min. 55 mm
min. 3,5
min. 5,6



MaximálnIclona (F)
Stabilizátor optický:
Videomotor:
Délka objektivu:
Rozděleni podle ohniska:
vhodný pro formát snímače::
Minimálni zaostřovací vzdálenost:

Zaostřováni
Počet AF bodů:
Pomocné světlo AF:

Nastaveni expozice
způsob měření expozice:
Korekce expozice:
ISO - minimálnI citlivost:
ISO - maximální citlivost:

Závěrka
Nejdelší expoziční čas:
Nejkratší expoziční čas:
Bulb:

Fotografování
Expoziční režimy:
Histogram:
Rychlost sériového snImání:
Prodleva samospouště:
Scénické režimy:

22
Ano
Ne
max. 70 mm
UniverzálnI
APS-C
28 cm

9
Ano

Bodové
± S EV po1/2 EV, ± 5 EV po 1/3 EV
100
6400

30
1/4000
Ano

3D režim:

Vyvážení bílé
Vyváženi bílé barvy:

Hledáček
Typ hledáčku:
Pokryti hledáčku:
Dioptrická korekce:
Zvětšení hledáčku:

LCD
Velikost displeje:
Roziišeni displeje:
ž'vý náhled (Live View).

Dotykový displej:
výklopný displej:
stavový displej:

A (Av), Auto, M, P, S (Tv)
Ano
3 sn./s

10, 2
Automatický inteligentní scénický, Bez blesku, Kreativní
automatický, Portrét, Krajina, Detail, Sport, jídlo, Noční
portrét, Film, Programová automatická expozice,
Automatická expozice s předvolbou času, Automatická
expozice s předvolbou clony, Ruční
Ne

Automatické l přednastavené hodnoty l ruční kalibrace

optický
95 %
-2,5 až +0,5
0,8 X

3 "
920000
Ano
Ne
Ne
Ne



Blesk
vestavěný blesk:
Synchtonizační čas blesku (X-sync):
Korekce zábleskové expozice:
Možnost připojeni externího blesku:

Záznam
Typ paměťového media:
Formáty souborů:
Rozlišení videa:
Audiozáznam:
Integrovaný GPS:
Video formát:
Snímková frekvence u videa:

Ano
1/200
± 2 EV po 1/2 EV, ± 2 EV po 1/3 EV
Ano, hot-shoe

ŠD l SDHC /SDXC
JPEG, MOV, RAW
Full HD (1920x1080)
Ano
Ne
H.264
30 sn./s

Obecné
České menu: Ano

Rozhraní a napájení
Dálková spoušť:
Wi-Fi:
výdrž baterie:
Nabíječka a akumulátorv ceně:
Rozhraní:
Typ akumulátoru:
Způsoby napájení:

Fyzikálni specifikace
Hmotnost:
Barva:

Technická specifikace D:

Bezdrátová, Kabelová
Ano
min. 500 snímků
Ano
HDMI, USB
Li-Pol nebo Li-ion
Akumulátor

max. SOD g
černá

10ks digitálnIch fotoaparátů ve specifikaci uvedené níže. Ke každému fotoaparátu požadujeme jako
přMušenstvi 1'x paměťovou kartu SDHC 32GB CLASS10 a lx přepravní brašna

obrazový snímač
Formát snímače:
RozlišenI:
Typ snímače:
Rozlišeni fotografii:
Poměr stran snímku:

g VPoměr stran snimace:
Stabilizátor snímače:
velikost snímače (mm):

obrazový procesor
Typ obrazového procesoru:

objektiv

1/2,3

min. 20 Mpx
BSI-CMOS
5184x3888
4:3
4:3
Ano
6,17 X 4,55

DIGIC lV+



optický zoom:
Digitá!ní zoom:
Ohnisková vzdálenost (eqv. 35mm):
Minimálni ohnisková vzdálenost:
Maximálni ohnisková vzdálenost:
Světelnost objektivu - nejkratší ohnisko (F):
Světelnost objektivu - nejdelší ohn isko (F):
Typ stabilizátoru:
Stabilizátor optický:
Ultrasonické ostření:

Zaostřováni
M inim álni zaostřovací vzdálenost:
Makro od:
Pomocné světlo AF:
Mmuální ostření:
Možnost filtrů:

Nastaveni expozice
způsob měření expozice:
Korekce expozice:
ISO - minimálnI citlivost:
ISO - maximální citlivost:

Závěrka
Nejdelší expoziční čas:
Nejkratši expoziční Čas:

Fotografováni
Expoziční režimy:
Histogram:
Rychlost sériového snImánI:
Prodleva samospouště:
Scénické režimy:

min. 12X

min. 4x

25-300

25 mm

300 mm

3,6

7
optický

Ano

Ne

5 cm

1 cm

Ano

Ano

Ne

Bodové
± 2 EV po 1/3 EV

80

3200

15
1/2000

3D režim:

Vyvážení bílé
Vyváženi bílé barvy:

Auto, P
Ano
2,5 sn./s

10, 2
Hybrid Auto, Kreativní záběr, SCN (Smart Auto (32
detekovaných scén), P, Portrét, Smart Shutter (Úsměv,
Samospoušť mrknutím, Samospoušť - detekce obličeje),
Rychlé souvislé fotografování (5,0 MP), Noční scéna z
ruky, Slabé osvětlení (5,0 MP), efekt Rybí oko.

Ne

Automatické

Hledáček
Typ hledáčku: Nemá

LCD
Velikost displeje:
Rozlišení displeje:
živý náhled (Live View):

Blesk

3 "
461000
Ano



Vestavěný blesk:
Možnost připojení externího blesku:

Záznam
Typ paměťového media:
Formáty souborů:
Rozlišeni videa:
Audiozáznam:
Počet audio kanálů:
Integrovaný GPS:
Video formát:
Stereo zvuk:
Snímková frekvence u videa:

Ano
Ne

SD/ SDHC l SDXC
MP4,JPEG
Full HD (1920x1080)
Ano
2.0
Ne
MP4
Ano
30 sn./s

Obecné
České menu: Ano

Rozhraní a napájeni
Dálková spoušť:
W1-Fi:
výdrž baterie:
Nabíječka a akumulátor v ceně:
Rozhraní:
Typ akumulátoru:
Způsoby napájeni:

Fyzikální specifikace
Hmotnost:
Barva:
Vodotěsnost:

Bezdrátová
Ano
180 snímků
Ano
HDMI, USB
Li-pol nebo Li-ion
Akumulátor

max. 150 g
černá
Ne

Dodavatel doloží k nabídce produktový list (A, B, C, D).

Prohlášení dQ¢Iavate|e:
Dodavatel prohlašuje, že nabízené zboží splňuje veškeré technické požadavky zadavatele.
Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán celým
obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.
Dodavatel prohlašuje, že veškeré dodávané zboží bude nové, nepoužité, určené pro trh v České
republice, pochází z autorizovaného obchodního kanálu výrobce a je pod zárukou výrobce.

16,11.2016
datum razítko jméno, příjmení a podpis

osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele

MILAN ŠKODA

jednatel


